PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2016                                                                                                   № 4195
О внесении изменений в  муниципальную программу "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор
от 24.11.2015 № 5940
В целях профилактики наркозависимого поведения несовершеннолетних и приобщения к здоровому образу жизни администрация городского округа           г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5940:

1.1. В «1. Паспорт программы» в позиции 6: цифры «2082,0» заменить цифрами «2009,2»,  цифры «528,0» заменить цифрами «475,2».

1.2. В таблице 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации»:

1.2.1. в позиции 1. цифры «2082,0», заменить цифрами «2029,2».

1.2.2. в позициях 1.1, 2.1, 5.3. цифры «416,0», заменить цифрами «409,2».

1.2.3. в позициях 1.2, 2.2. цифры «570,0», заменить цифрами «556,7».

1.2.4. в позициях 1.3, 2.3, 5.1   цифры «967,0», заменить цифрами «937,3».

1.2.5. в позициях 1.4, 2.4. цифры «129,0», заменить цифрами «126,0».

1.2.6. в позициях 3, 3.1. цифры «44,0», заменить цифрами «43,0».

1.2.7. в позициях 4, 4.1. цифры «131,0», заменить цифрами «127,5».

1.2.8. в позиции 5. цифры «1907,0», заменить цифрами «1858,7».

1.2.9. в позиции 5.2. цифры «439,0», заменить цифрами «429,2».

1.2.10. в позиции 5.4.   цифры «85,0», заменить цифрами «83,0».

1.3. В таблице 1.1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы за 2016 год»:

1.3.1. в позиции 1. цифры «528,0», заменить цифрами «475,2».

1.3.2. в позициях 1.1, 2.1 цифры «30,0», заменить цифрами «27,0».

1.3.3. в позициях 1.2, 2.2 цифры «133,0», заменить цифрами «119,7».

1.3.4. в позициях 1.3, 2.3, 5.2 цифры «68,0», заменить цифрами «61,2».

1.3.5. в позициях 1.4, 2.4, 5.3 цифры «297,0», заменить цифрами «267,0».

1.3.6. в позициях 3, 3.1 цифры «10,0», заменить цифрами «9,0».

1.3.7. в позициях 4, 4.1 цифры «35,0», заменить цифрами «31,5».

1.3.8. в позиции 5 цифры «483,0», заменить цифрами «434,7».

1.3.9. в позиции 5.1 цифры «20,0», заменить цифрами «18,0».

1.3.10. в позиции 5.4 цифры «98,0», заменить цифрами «88,2».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                       (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
Т.М.Захарова

24693